
UCHWAŁA NR XXXI/295/05 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 czerwca 2005r. 
 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na sfinansowanie 

zadania inwestycyjnego 
 

 

 „Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759)  

oraz art. 112 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 

1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 

poz. 2135, Nr 273 poz. 2703; z 2005r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) 

  

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 5.250.000zł 

(słownie złotych: pięć milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych), pierwsza transza  

w roku 2005 w wysokości 2.480.000zł, a druga transza w roku 2006 w wysokości 2.770.000zł 

na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pt. „Budowa Miejskiej Hali Sportowo-

Widowiskowej”. 

. 

  

§ 2 Bank, w którym zostanie zaciągnięty powyższy kredyt zostanie wybrany zgodnie  

z ustawą z dnia 29.01.2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177, Nr 96 

poz. 959,. Nr 116 poz. 1207, Nr 145 poz. 1537, Nr 273 poz. 2703). 

 

 

§ 3 Szczegółowe warunki zaciągnięcia i spłaty powyższego kredytu określi umowa 

zawarta pomiędzy Burmistrzem Głowna, a Bankiem wyłonionym w ramach ustawy prawo 

zamówień publicznych.  

 

 

§ 4 Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody gminy uzyskane z tytułu: 

1) udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych, 

2) podatku od nieruchomości. 

 

 

§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

 

§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obwiązującymi przepisami. 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

/-/Andrzej Kotulski 


